nerctur. Item quod dominus rex quemlibet de Austria vel de qualibet 
parte alamanie in Aquísitis iusto in vngaria, possessionibus, et iuribus 

eonseruabit quantum, de iure meruerint conseruari, salva in omnibus 
auctoritate iurisdiccionis ordinsrie ad regem tamquam ad uerum et legi- 

timum tocius terre dominum pertinente. Item quod omnia falsa iniusta 
et inposita de nouo thelonea et tributa, tam in vngaria quam in Austria 
in debitum et antiqum reformata statum, in irritum reuocentur, et quod 

tam mercatoribus, quam alije vniuersis viatorlbus, libera et secura de- 

beat esse uia, conquiescentibus predonum et raptorum insidijs, ipsis 

predonibus, et latronibus animsduersione principum feriendis, Cessanti- 

bus omnino represalijs, seu inpignoracionibus indebitis et iniustis. Item 

quod duo homines clare opinionis et note fidei per australes in vngaria, 
et alij duo consimiles per vngaros in Austria et Styria, concnrentibus 

in commune consensibus eligantur, qui predonum et latronum maleficia 

cum exacta inuest/gata diligencia predictorum domini regis et ducis in- 

sinuare debeant nocioni, et quod predicte quatuor persone, due scilicet 
hic et due ibi de dampnis datis ct illatis quilibet scilicet in- qua demo- 
ratur prouincia, cohercendi ipsos malefactores ad restituendum per uio- 
lenciam ablata, infra mensem postquam eie constiterit, datam sibi a prin- 
cipibus plenariam habeant potestatem, et in presencia principum, quam 
cito ad comune colloquium conmenerint, eleccio fiat hinc et inde pre- 
dictarum quatnor personarnm. Item quod omnia premissa et singula 
premissorum dominus rex et dox, inuiolabiliter attendere et seruare fir- 
mabunt prestito corporaliter sacramento, et quod idem- sacramentum 
prestabunt utrimque prelati, principes, comites barones et nobiles qui 
presentes aderunt pacis et unionis tractatui premissis firmando modis 
pariter et Cautelis, et quod ipsi principes submittent se sentencie no- 
stre duorum scilicet archiepiscoperum de vngaria, et duorum episcopo- 
rum predictorum de territorio domini ducis, si Canonica ammonicione 
premissa iuratos rennucrint articulos obseruare, et. quod dominus rex in 
suo regne, et dominas dux in suo principatu, omnes predictorum iura- 
torum articulorum tranegressores, in uirtnte prestiti iuramenti animad- 
uersione tenebuntur percellere principali. In cuius rei testimonium et 
inuiolabile Firmamentum, presentes confecimus litteras, sigillorum ne- 
strorum Appensionibus comunitas. Actum et Datum Hamburgo in festo 
beati Agustini Anno domini M. CC. LXXXX. primo.